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NOVA SPA, SALON, MED: GHARIENI MLW GREEN

GHARIENI MLW GREEN

Temat Eco Spa to aktualnie bardzo modny temat przewodni ośrodków SPA 
skierowanych ku naturze. Eco to nie tylko materiały budowlane, ale także 
wyposażenie, stosowane preparaty kosmetyczne, jak również menu. Do 
tego trendu doskonale wpisują się leżanki zabiegowe MLW Green.

Firma Gharieni jako członek niemieckiego stowarzyszenia „Deutsches 
Wellnessverband” zobligowana jest w szczególności do podążania za eko-
logicznym kierunkiem i w związku z tym zaproponowała w swojej ofercie 
odpowiednie rozwiązania oparte o zrównoważony rozwój, ekologiczne el-
ementy, ekologiczny bilans energetyczny. Ważne jest to, że zastosowanie 
tych rozwiązań w żaden sposób nie ogranicza bezpieczeństwa ani kom-
fortu klienta i nie wpływa negatywnie na design.
R
egulacja funkcji leżanek może odbywać się na 3 różne sposoby: przy 
wykorzystaniu czystej siły mięśni, przy zastosowaniu siłowników pneuma-
tycznych lub przy pomocy elektrycznych silników. W przypadku leżanek 
MLW Green dzięki wsparciu siłownikami pneumatycznymi takich funkcji 
jak: regulacja wysokości, oparcia, pozycji wypoczynkowej oraz zagłówka 
i podłokietników – można zaoszczędzić sporo energii elektrycznej bez 
uszczerbku dla komfortu pracy. Oprócz tego przy produkcji leżanek MLW 
Green zastosowano obudowy wykonane z naturalnego drewna (klon). Do-
datkowo obróbka tych elementów przebiegała również z zastosowaniem 
ekologicznych materiałów takich jak: kleje i lakiery.

Ekologiczne procedury przy produkcji znalazły swoje odzwierciedlenie 
również przy wytwarzaniu tapicerki materaca, który został wykonany z 
Naturlatex, czyli kauczuku naturalnegopozyskiwanego z brazylijskiego 
drzewa kauczukowego (Hevea brasiliensis), którego nacięta kora wydzie-
la białe mleczko kauczukowe - lateks naturalny (LNR). Skoagulowany 
produkt jest miękki i elastyczny i przede wszystkim bardzo trwały. Materac 
wykonany z lateksu naturalnego nie wywołuje alergii, nie chłonie wilgoci 
i nie rozwijają się w nim grzyby. Materac w czasie zabiegu zabezpieczony 
jest pokrowcem wykonanym w 100% z bawełny posiadającej certyfikat 
ekologiczny(EcoFair-Baumwollgarn) wyróżniony nagrodą.  
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W zestawie z leżanką można również kupić ekologiczne taboret z pokrow-
cem oraz stolik.

Dane techniczne: 
• Leżanka: szer.: 85 cm, dł.: 203 cm, wys. 61-91 cm 
• Pokrowiec: 100% bawełna, tapicerka (materac) Naturlatex (lateks nat-

uralny), obudowa drewniana (klon),
• Pobór prądu: 0 Watt
• Taboret: wys. 52-64 cm, średnica: 36 cm, pokrowiec 100 bawełna, 

tapicerka: Naturlatex(lateks naturalny), elementy drewniane (klon)
• Stolik: szer. 64 cm, gł. 41 cm, wys. 95 cm, elementy drewniane (klon).
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